
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l’intérieur et des outre-mer

Décision n° 31093 du 31 mai 2024

portant inscription sur la liste des candidats admis au concours prévu à l’article 6-1 du décret 
n° 2008-946 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des officiers de gendarmerie

(OG SCI) - session 2024.

NOR : IOMJ2414699S

Le ministre de l’intérieur et des outre-mer,

Vu le code de la défense, notamment ses articles L. 4111-1 à L. 4144-1 ; 

Vu le code de la sécurité intérieure, notamment son article L. 421-2 ;

Vu le décret n° 2008-946 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des
officiers de gendarmerie ;

Vu l’arrêté modifié du 05 août 2022 relatif aux concours de recrutement d’officiers de gendarme-
rie ;

Vu l’arrêté du 12 juillet 2023 autorisant l’ouverture des concours pour le recrutement d’officiers
de gendarmerie ; 

Vu le procès-verbal de délibération du jury en date du 30 mai 2024.

Décide :

Article 1er 

À l’issue des épreuves orales et sportives du concours sur épreuves ouverts aux candidats titulaires d’un
diplôme ou titre  conférant  le grade de master  ou d’un diplôme ou titre homologué ou enregistré au
répertoire national des certifications professionnelles au niveau 7 (OG SCI) - session 2024, les dix-neuf
(19) candidats et candidates dont le nom suit, sont déclarés admis (classement par ordre de mérite) :

Monsieur Coue Arnaud N° de candidature : 1325441

Monsieur Perrin Romain N° de candidature : 1341904

Monsieur Meunier Valentin N° de candidature : 1326242

Monsieur Bonnefont Foucauld N° de candidature : 1321784

Monsieur Manolios Rémi N° de candidature : 1341870

Monsieur Loiodice Nicolas N° de candidature : 1342311

Monsieur Cercelet Matthias N° de candidature : 1321193

Madame Doublet Iroise N° de candidature : 1325330



Madame De ferrier de rieze Marie N° de candidature : 1322420

Monsieur Gutsch Valentin N° de candidature : 1341664

Monsieur Bulteau Victor N° de candidature : 1342098

Madame Lombard Alexia N° de candidature : 1326244

Madame Perrin-Déaud Glwadys N° de candidature : 1342006

Monsieur Aumeunier Rémi N° de candidature : 1327108

Monsieur Fey Simon N° de candidature : 1342002

Madame Bataille Pauline N° de candidature : 1341529

Madame Bulteau Marie-aure N° de candidature : 1341014

Monsieur Guillien Jonathan N° de candidature : 1320973

Monsieur Coquerelle Corentin N° de candidature : 1342403

Article 2

La présente décision sera publiée au Journal officiel de la République française.

Pour le ministre et par délégation,
le général de division Édouard HUBSCHER,

adjoint au directeur ressources humaines de la gendarmerie nationale
ORIGINAL SIGNE

2/2


